
 
 

Sommermeisterschaften der russischen Skilangläufer in Ostrov 
24.-27.9.2005 

 
 

 
 
 
 
Damen: 10km Skiroller klassisch  
 
1 SAVIALOVA Olga  24:12,0  
2 SIDKO Alena  24:45,2  
3 KAZAKUL Anastasia  24:46,1  
4 NAGEJKINA Svetlana  25:00,4   
5 MOSKALENKO-ROTCHEVA Olga  25:01,2  
6 KURKINA Larisa  25:01,6  
7 BURUKHINA Elena  25:08,9  
8 BARANOVA Natalia  25:09,4  
9 ROCHEVA Olga  25:12,5  
… 
12  TCHEPALOVA Julija  25:26,6  
17  MEDVEDEVA Evgenia  25:46,3 
 
 
 
 
 
 
Herren: 20km Skiroller klassisch 
 
1 NOVIKOV Serguei  42:25,5 
2 REVIN Victor  42:46,2  
3 OSSINKINE Dmitri  42:56,5   
4 NORIN Artem  42:59,2   
5 ROTCHEV Vassili  43:01,2   
6 IVANOV Mikhail  43:15,6   
7 DEMENTIEV Eugeni  43:15,9   
… 
12 LEGKOV Alexander  43:37,4   
… 
17 PANKRATOV Nikolai  43:47,5   
… 
19 ALYPOV Ivan  44:10,8  
… 
26 DEVJATIAROV Mickail Jun. 44:34,7  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Damen: Sprint 1,4 km Skiroller freistil 
 
Final A 
1 SAVIALOVA Olga  
2 SIDKO Alena  
3 ROCHEVA Olga  
4 ARTEMOVA Irina  
 
Final B 
5 ILIANA Natalja  
6 NOVIKOVA Valentina  
7 MEDVEDEVA Evgenia  
8 VEDENEEVA Elena  
… 
15 KURKINA Larisa  
16 TCHEPALOVA Julija   
 
Qualifikation 
18 BARANOVA Natalia  
22 BURUKHINA Elena 
 
 
 
 
 
 
 
 
Männer: Sprint 1,4 km Skiroller freistil 
 
Final A 
1 DEVJATIAROV Mickail Jun.   
2 ROTCHEV Vassili    
3 NOVIKOV Serguei   
4 FOKIN Nikolay    
 
Final B 
5 STEPANOV Maxim  
6 BULGAKOV Maxim  
7 PANKRATOV Nikolai  
8 DEMENTIEV Eugeni  
… 
14 ALYPOV Ivan  
16 LEGKOV Alexander 
 
 
 
 
 
 
 
 



Frauen: 3,7 km Crosslauf 
 
1 IKSANOVA Alija  13:54,9   
2 BURUKHINA Elena  14:01,6   
3 AGEEVA Olga  14:07,5   
4 SAVIALOVA Olga  14:08,4   
… 
11 SIDKO Alena  14:30,6   
12 BARANOVA Natalia  14:32,2   
… 
19 ARTEMOVA Irina  15:00,0   
… 
23 MEDVEDEVA Evgenia  15:06,8  
… 
29 KURKINA Larisa  15:19,5  
 
DNS ROCHEVA Olga  
DNS NAGEJKINA Svetlana  
DNS TCHEPALOVA Julija  
 
 
 
 
 
 
 
Männer: 7,4 km Crosslauf 
 
1 LEGKOV Alexander  24:42,7  
2 ROTCHEV Vassili  25:08,1   
3 GELMANOV Artem 25:24,8   
… 
6 84 NOVIKOV Serguei  25:39,3   
… 
9 74 NORIN Artem  25:56,0   
… 
11 69 IVANOV Mikhail  26:00,0   
… 
26 79 PANKRATOV Nikolai  26:39,3  
… 
28 87 DEMENTIEV Eugeni  26:43,7   
… 
33 60 ALYPOV Ivan  27:09,7   
… 
69 52 DEVJATIAROV Mickail Jun. 29:34,2 


